

Årsredovisning för
ReKnow Konsult AB

559002-3783

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rickard Norelid
Styrelseledamot

2023-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ReKnow Konsult AB, 559002-3783, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka registrerades år 2015 och bedriver sedan dess management- och förändringslednings- konsultation med inriktning på styrning, effektivitet, organisation, ledarskap, IT och kapitalförvaltning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknadsplatsen för interimschefs uppdrag har påverkats negativt av marknadsekonomiska- och säkerhetspolitiska läget i världen under 2022. Kunderna har kraftigt minskat sina konsultutgifter inom ledarskap till förmån för specialistbehov vilket gjort att omsättningen minskat kraftigt under 2022.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	733 815	1 542 831	1 657 613	1 858 516
Resultat efter finansiella poster	-297 613	223 305	288 769	507 807
Soliditet %	38	58	71	66

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	216 223	175 176
Utdelning		-391 000	
Balanseras i ny räkning		175 176	-175 176
Erhållna aktieägartillskott		123 331	
Årets resultat			-122 347
Belopp vid årets utgång	50 000	123 730	-122 347

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	123 730
Årets resultat	-122 347
Summa	1 383

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 383
Summa	1 383

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		733 815	1 542 831
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		733 815	1 542 831
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 753	-29 319
Övriga externa kostnader		-362 109	-445 131
Personalkostnader	2	-659 006	-841 759
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 217	-3 217
Summa rörelsekostnader		-1 030 085	-1 319 426
Rörelseresultat		-296 270	223 405
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 406	-100
Summa finansiella poster		-1 343	-100
Resultat efter finansiella poster		-297 613	223 305
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		212 431	0
Summa bokslutsdispositioner		212 431	0
Resultat före skatt		-85 182	223 305
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 165	-48 129
Årets resultat		-122 347	175 176

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 609	4 826
Summa materiella anläggningstillgångar		1 609	4 826
Summa anläggningstillgångar		1 609	4 826
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	302 153
Fordringar hos koncernföretag		39 427	310 427
Övriga fordringar		39 213	161 968
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 086	13 388
Summa kortfristiga fordringar		91 726	787 936
Kassa och bank			
Kassa och bank		42 129	260 017
Summa kassa och bank		42 129	260 017
Summa omsättningstillgångar		133 855	1 047 953
SUMMA TILLGÅNGAR		135 464	1 052 779

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		123 730	216 223
Årets resultat		-122 347	175 176
Summa fritt eget kapital		1 383	391 399
Summa eget kapital		51 383	441 399
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	212 431
Summa obeskattade reserver		0	212 431
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		58 871	39 281
Skatteskulder		9 794	4 308
Övriga skulder		7 416	245 393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	109 967
Summa kortfristiga skulder		84 081	398 949
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		135 464	1 052 779

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 204	64 204
Utgående anskaffningsvärden	64 204	64 204
Ingående avskrivningar	-59 378	-56 161
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 217	-3 217
Utgående avskrivningar	-62 595	-59 378
Redovisat värde	1 609	4 826

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Pettersson Ejderstav, Talenom Redovisning AB

Underskrifter

Nacka

Rickard Norelid
Rickard Norelid
Styrelseledamot

2023-05-25
Datum